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Gdzie na zabiegi po 1 lipca 

Pod koniec maja i na początku czerwca rozstrzygnięte zostały konkursy m.in. na fizjoterapię
ambulatoryjną na terenie naszego województwa. Udało się zakontraktować około 3 tys. więcej
zabiegów. 
 

Placówki, które obecnie przyjmują pacjentów na zabiegi w ramach umowy z naszym Oddziałem mają
kontrakty tylko do końca czerwca. W wyniku konkursu wyłoniliśmy ponad 50 zakładów
rehabilitacyjnych, które będą przyjmować Lubuszan na zabiegi przez następne 3 lata (do połowy 2017
roku).

 

Dobra wiadomością jest to, iż udało się zakontraktować na drugie półrocze 2014 roku około 3 tysięcy
więcej zabiegów! Przykładowo, w Zielonej Górze będzie ich więcej o około 4 procent, a w powiecie
krośnieńskim – aż o 17 procent.

 

Natomiast tam, gdzie nie udało się zakontraktować fizjoterapii ambulatoryjnej już zostały ogłoszone 3
konkursy uzupełniające na łączna kwotę blisko 484 tys. zł. W najbliższych tygodniach planowane są
kolejne.

 

W tabeli poniżej przedstawiamy listę zakładów rehabilitacyjnych, które zostały wybrane w konkursie by
realizować świadczenie od 1 lipca 2014 roku. 

Przy okazji warto przypomnieć, że: 

 

* pacjent ma prawo zarejestrować się na zabiegi nie tylko osobiście, ale także telefonicznie, za
pośrednictwem innej osoby, a nawet elektronicznie, o ile placówka medyczne ma odpowiedni
oprogramowanie.

* skierowanie na fizjoterapię ambulatoryjną traci ważność, jeżeli nie zostanie zarejestrowane w zakładzie
rehabilitacji w terminie 30 dni od daty wystawienia;

* Na podstawie skierowania pacjent ma prawo wpisać się na jedną listę oczekujących u jednego
świadczeniodawcy 
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* W przypadku, gdy pacjent nie może stawić się na wyznaczoną wizytę lub gdy zrezygnował ze
świadczenia, jest zobowiązany niezwłocznie powiadomić o tym świadczeniodawcę .

 

 

 

 

Sylwia Malcher-Nowak

Rzecznik prasowy
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